5

Администрация Клюквинского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  09 августа 2022 г.
	п.Клюквинка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 63

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов местного бюджета
 муниципального образования Клюквинское сельское
поселение Верхнекетского района Томской области,
утверждённый постановлением Администрации
 Клюквинского сельского поселения от 28.12.2021 № 126

В соответствии с постановлением от 30.12.2021 №134 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области постановляю:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 28.12.2021 № 126,  дополнив раздел главного администратора доходов 901 Управление финансов Администрации Верхнекетского района  строкой следующего содержания:

	901
	208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клюквинского сельского поселения                                          А..Г. Соловьева